
hlavní témata
  priority nové vlády v oblasti e-governmentu
  financování IT projektů, využívání prostředků z fondů EU (2014+)
  aktuální otázky dalšího rozvoje hlavních projektů elektronizace veřejné správy v ČR
  moderní technologie a trendy – cloud computing, virtualizace, outsourcing …
  elektronické dokumenty v praxi – digitalizace, archivace, bezpečnost …
  GIS a mapové služby, územní plánování a související problematika
  rozšiřování komunikační infrastruktury, mobilní technologie ve veřejné správě
  odborné bloky – e-health, dopravní telematika, IZS, e-turismus, e-justice …
  příklady dobré praxe měst, obcí a regionů
  projekty e-governmentu v rámci regionu V4

  ICT Summit 2014
  kulaté stoly, diskuse
  workshopy, jednání komisí a profesních skupin

Kongresové centrum ALDIS
Hradec Králové 

7.– 8. dubna 2014 



v

Sekretariát konference ISSS/V4DIS 
rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a finance

Bližší informace vám poskytne sekretariát každý pracovní den od 8.30 do 15.30 hod.
TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel. : 284 001 284, fax: 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

Statistiky účastníků konference ISSS/V4DIS

Profil účastníků konference ISSS 2013

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1

Podobně jako se rozšiřuje účast politických špiček, roste i počet 
registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účast-
nilo 450 hostů, pátého ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého 
ročníku přes dvě tisícovky a v několika posledních letech se po-
čet účastníků pohybuje kolem 2300. Rok od roku rovněž přibývá 

zájemců o zařazení přednášky či prezentace – těch se odehraje 
v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250. 
Stabilního počtu dosahuje i seznam fi rem a institucí, které se 
rozhodly oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky 
doprovodnou expozicí.

Počet firem na ISSS 1998–2013Účast na ISSS 1998–2013

0

20

40

60

80

100

120

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 20131998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

   eID – doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

Konference ISSS 2014

Pro zajištění dlouhodobého a udržitelného růstu je třeba, abychom všichni praco-

vali efektivněji. Máme tu jednu možnost – převratný nástroj, moderní informační 

a komunikační technologie – katalyzátor, který umožňuje reformu.

Ze zdravice Neelie Kroes, místopředsedkyně Evropské komise a komisařky 
zodpovědné za digitální agendu,  účastníkům konference ISSS 2013

Konference ISSS, která se bude konat ve dnech 7.–8. dubna 2014 posedm-
nácté a kterou již přes deset let doprovází mezinárodní konference V4DIS 
(Visegrad Four for Developing Information Society), je renomovanou ko-
munikační a prezentační platformou pro všechny subjekty veřejné správy, 
odborníky i dodavatele technologií a služeb, kteří se podílejí na informa-
tizaci společnosti a rozvoji e-governmentu. Internet, který dominoval 
v původním názvu konference, však už zdaleka není určujícím prvkem, ale 
pouze jedním z prostředků – v dnešní době jde daleko více o implemen-
taci moderních technologií, redukci administrativy, modernizaci procesů 
a celkovou reformu správy věcí veřejných. 

ISSS je každoročně tradičním místem setkání špiček domácí politické scény, 
ministrů, zástupců veřejné správy z ČR i zahraničí, krajských či městských 
informatiků nebo vysokých manažerů renomovaných fi rem. Přibývají 
i nezávislí odborníci a zájemci o problematiku modernizace státní správy 
a samosprávy, kteří využívají unikátní možnosti setkání všech zaintereso-
vaných osobností a subjektů. Akce se v současné době řadí k nejvýznam-
nějším událostem svého druhu v celém regionu střední a východní Evropy.

Konference se v posledních letech pravidelně koná pod ofi ciální záštitou 
předsedy vlády ČR, ministra vnitra, dalších rezortních ministrů a Asociace 
krajů ČR. Samozřejmostí je účast představitelů obou komor Parlamentu ČR, 
šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších 
osobností. V rámci programu se rovněž konají významné doprovodné akce, 
jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a vlády zaměřené 
na konkurenceschopnost tohoto segmentu, zasedání Rady vlády pro kon-
kurenceschopnost a informační společnost, setkání poslaneckých klubů, 
zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce a od-
borníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve 
veřejné správě či setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Hlavním bodem programu konference ISSS 2014 budou přednášky za-
měřené na pokračování reformy veřejné správy a aktuální otázky rozvoje 
e-governmentu. Dominantním tématem se jistě stane nové programovací 
období Evropské unie (2014+) a diskuse o tom, kam nasměrovat fi nanční 
prostředky. Stranou určitě nezůstanou stávající infrastrukturní projekty 
e-governmentu, jako jsou základní registry, komunikační infrastruktura 
veřejné správy nebo projekt Czech POINT. Prostor opět dostanou moderní 
trendy včetně cloudu, outsourcingu či virtualizace nebo vy užívání mo-
bilních technologií ve veřejné správě či geoinformační politice státu. Pro 
ucelené okruhy témat, jako jsou například e-health, e-turismus, e-justice 
nebo strategie Digitální Česko, budou připraveny samostatné odborné 
bloky. A jako obvykle – svůj prostor i zájemce si najdou vybrané „příklady 
dobré praxe“ měst, obcí a regionů. 

Vedle své tradiční role nezávislé platformy soustřeďující prakticky všechny 
rozhodující subjekty, odborníky i dodavatele technologií, kteří se podílejí 
na rozvoji informatizace veřejné správy, je konference ISSS jako vždy ideální 
příležitostí pro prezentaci fi rem, produktů a služeb či úspěšných projektů. 
Nabízí skutečně unikátní šanci být v centru dění – stalo se už samozřejmostí, 
že právě v jarním Hradci Králové se představuje většina novinek, které s refor-
mou a modernizací veřejné správy úzce souvisejí, a rozhoduje se zde o tom, 
jakým směrem se bude celý proces v následujících měsících a letech ubírat.

vv

Města, obce  47 % 
Centrální úřady  21 %
Ministerstva  15 %
Kraje  11 %
Parlament  2 % 
Ostatní instituce  2 %
Knihovny, univerzity  1 %
Policie, hasiči, soudy  1 %

Přehled institucí na ISSS 2013 

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Instituce, úřady  57 %
Vystavovatelé  14 %
Ostatní účastníci z komerční sféry  14 %
Ostatní (bez bližšího určení)  10 %
Hosté ze zahraničí  3 %
Zástupci médií  2 % 
 

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1



hlavní témata
  priority nové vlády v oblasti e-governmentu
  financování IT projektů, využívání prostředků z fondů EU (2014+)
  aktuální otázky dalšího rozvoje hlavních projektů elektronizace veřejné správy v ČR
  moderní technologie a trendy – cloud computing, virtualizace, outsourcing …
  elektronické dokumenty v praxi – digitalizace, archivace, bezpečnost …
  GIS a mapové služby, územní plánování a související problematika
  rozšiřování komunikační infrastruktury, mobilní technologie ve veřejné správě
  odborné bloky – e-health, dopravní telematika, IZS, e-turismus, e-justice …
  příklady dobré praxe měst, obcí a regionů
  projekty e-governmentu v rámci regionu V4

  ICT Summit 2014
  kulaté stoly, diskuse
  workshopy, jednání komisí a profesních skupin

Kongresové centrum ALDIS
Hradec Králové 

7.– 8. dubna 2014 



v

Sekretariát konference ISSS/V4DIS 
rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a finance

Bližší informace vám poskytne sekretariát každý pracovní den od 8.30 do 15.30 hod.
TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel. : 284 001 284, fax: 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

Statistiky účastníků konference ISSS/V4DIS

Profil účastníků konference ISSS 2013

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1

Podobně jako se rozšiřuje účast politických špiček, roste i počet 
registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účast-
nilo 450 hostů, pátého ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého 
ročníku přes dvě tisícovky a v několika posledních letech se po-
čet účastníků pohybuje kolem 2300. Rok od roku rovněž přibývá 

zájemců o zařazení přednášky či prezentace – těch se odehraje 
v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250. 
Stabilního počtu dosahuje i seznam fi rem a institucí, které se 
rozhodly oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky 
doprovodnou expozicí.

Počet firem na ISSS 1998–2013Účast na ISSS 1998–2013

0

20

40

60

80

100

120

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 20131998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

   eID – doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

Konference ISSS 2014

Pro zajištění dlouhodobého a udržitelného růstu je třeba, abychom všichni praco-

vali efektivněji. Máme tu jednu možnost – převratný nástroj, moderní informační 

a komunikační technologie – katalyzátor, který umožňuje reformu.

Ze zdravice Neelie Kroes, místopředsedkyně Evropské komise a komisařky 
zodpovědné za digitální agendu,  účastníkům konference ISSS 2013

Konference ISSS, která se bude konat ve dnech 7.–8. dubna 2014 posedm-
nácté a kterou již přes deset let doprovází mezinárodní konference V4DIS 
(Visegrad Four for Developing Information Society), je renomovanou ko-
munikační a prezentační platformou pro všechny subjekty veřejné správy, 
odborníky i dodavatele technologií a služeb, kteří se podílejí na informa-
tizaci společnosti a rozvoji e-governmentu. Internet, který dominoval 
v původním názvu konference, však už zdaleka není určujícím prvkem, ale 
pouze jedním z prostředků – v dnešní době jde daleko více o implemen-
taci moderních technologií, redukci administrativy, modernizaci procesů 
a celkovou reformu správy věcí veřejných. 

ISSS je každoročně tradičním místem setkání špiček domácí politické scény, 
ministrů, zástupců veřejné správy z ČR i zahraničí, krajských či městských 
informatiků nebo vysokých manažerů renomovaných fi rem. Přibývají 
i nezávislí odborníci a zájemci o problematiku modernizace státní správy 
a samosprávy, kteří využívají unikátní možnosti setkání všech zaintereso-
vaných osobností a subjektů. Akce se v současné době řadí k nejvýznam-
nějším událostem svého druhu v celém regionu střední a východní Evropy.

Konference se v posledních letech pravidelně koná pod ofi ciální záštitou 
předsedy vlády ČR, ministra vnitra, dalších rezortních ministrů a Asociace 
krajů ČR. Samozřejmostí je účast představitelů obou komor Parlamentu ČR, 
šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších 
osobností. V rámci programu se rovněž konají významné doprovodné akce, 
jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a vlády zaměřené 
na konkurenceschopnost tohoto segmentu, zasedání Rady vlády pro kon-
kurenceschopnost a informační společnost, setkání poslaneckých klubů, 
zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce a od-
borníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve 
veřejné správě či setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Hlavním bodem programu konference ISSS 2014 budou přednášky za-
měřené na pokračování reformy veřejné správy a aktuální otázky rozvoje 
e-governmentu. Dominantním tématem se jistě stane nové programovací 
období Evropské unie (2014+) a diskuse o tom, kam nasměrovat fi nanční 
prostředky. Stranou určitě nezůstanou stávající infrastrukturní projekty 
e-governmentu, jako jsou základní registry, komunikační infrastruktura 
veřejné správy nebo projekt Czech POINT. Prostor opět dostanou moderní 
trendy včetně cloudu, outsourcingu či virtualizace nebo vy užívání mo-
bilních technologií ve veřejné správě či geoinformační politice státu. Pro 
ucelené okruhy témat, jako jsou například e-health, e-turismus, e-justice 
nebo strategie Digitální Česko, budou připraveny samostatné odborné 
bloky. A jako obvykle – svůj prostor i zájemce si najdou vybrané „příklady 
dobré praxe“ měst, obcí a regionů. 

Vedle své tradiční role nezávislé platformy soustřeďující prakticky všechny 
rozhodující subjekty, odborníky i dodavatele technologií, kteří se podílejí 
na rozvoji informatizace veřejné správy, je konference ISSS jako vždy ideální 
příležitostí pro prezentaci fi rem, produktů a služeb či úspěšných projektů. 
Nabízí skutečně unikátní šanci být v centru dění – stalo se už samozřejmostí, 
že právě v jarním Hradci Králové se představuje většina novinek, které s refor-
mou a modernizací veřejné správy úzce souvisejí, a rozhoduje se zde o tom, 
jakým směrem se bude celý proces v následujících měsících a letech ubírat.

vv

Města, obce  47 % 
Centrální úřady  21 %
Ministerstva  15 %
Kraje  11 %
Parlament  2 % 
Ostatní instituce  2 %
Knihovny, univerzity  1 %
Policie, hasiči, soudy  1 %

Přehled institucí na ISSS 2013 

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Instituce, úřady  57 %
Vystavovatelé  14 %
Ostatní účastníci z komerční sféry  14 %
Ostatní (bez bližšího určení)  10 %
Hosté ze zahraničí  3 %
Zástupci médií  2 % 
 

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1



v

Sekretariát konference ISSS/V4DIS 
rencin@isss.cz RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel

dvoracek@isss.cz Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel, koordinátor projektu V4DIS

zubr@isss.cz Marek Zubr, asistent

brychtova@isss.cz Blanka Brychtová, manažer výstavních prostor, organizační zajištění

konopa@isss.cz PhDr. Prokop Konopa, manažer komunikace

pankova@isss.cz Kateřina Pánková, VIP prostory, redakce sborníku

brychta@isss.cz Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

ceskova@isss.cz Simona Češková, registrace účastníků, doprava

hanzl@isss.cz Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

falhar@isss.cz Roman Falhar DiS., soutěže, ppt prezentace, ubytování

webmaster@isss.cz Ing. Petr Palisa, webmaster

elias@triada.cz JUDr. Ing. Antonín Eliáš, Obec a finance

Bližší informace vám poskytne sekretariát každý pracovní den od 8.30 do 15.30 hod.
TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel. : 284 001 284, fax: 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz

Statistiky účastníků konference ISSS/V4DIS

Profil účastníků konference ISSS 2013

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1

Podobně jako se rozšiřuje účast politických špiček, roste i počet 
registrovaných účastníků – prvního ročníku v roce 1998 se účast-
nilo 450 hostů, pátého ročníku již 1700 hostů z 18 zemí, desátého 
ročníku přes dvě tisícovky a v několika posledních letech se po-
čet účastníků pohybuje kolem 2300. Rok od roku rovněž přibývá 

zájemců o zařazení přednášky či prezentace – těch se odehraje 
v rámci dvoudenního programu konference každoročně až 250. 
Stabilního počtu dosahuje i seznam fi rem a institucí, které se 
rozhodly oslovit přítomné zástupce veřejné správy a odborníky 
doprovodnou expozicí.

Počet firem na ISSS 1998–2013Účast na ISSS 1998–2013

0

20

40

60

80

100

120

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 20131998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
0

500

1000

1500

2000

2500

3000

   eID – doprovodná konference v rámci Evropského předsednictví ČR

Konference ISSS 2014

Pro zajištění dlouhodobého a udržitelného růstu je třeba, abychom všichni praco-

vali efektivněji. Máme tu jednu možnost – převratný nástroj, moderní informační 

a komunikační technologie – katalyzátor, který umožňuje reformu.

Ze zdravice Neelie Kroes, místopředsedkyně Evropské komise a komisařky 
zodpovědné za digitální agendu,  účastníkům konference ISSS 2013

Konference ISSS, která se bude konat ve dnech 7.–8. dubna 2014 posedm-
nácté a kterou již přes deset let doprovází mezinárodní konference V4DIS 
(Visegrad Four for Developing Information Society), je renomovanou ko-
munikační a prezentační platformou pro všechny subjekty veřejné správy, 
odborníky i dodavatele technologií a služeb, kteří se podílejí na informa-
tizaci společnosti a rozvoji e-governmentu. Internet, který dominoval 
v původním názvu konference, však už zdaleka není určujícím prvkem, ale 
pouze jedním z prostředků – v dnešní době jde daleko více o implemen-
taci moderních technologií, redukci administrativy, modernizaci procesů 
a celkovou reformu správy věcí veřejných. 

ISSS je každoročně tradičním místem setkání špiček domácí politické scény, 
ministrů, zástupců veřejné správy z ČR i zahraničí, krajských či městských 
informatiků nebo vysokých manažerů renomovaných fi rem. Přibývají 
i nezávislí odborníci a zájemci o problematiku modernizace státní správy 
a samosprávy, kteří využívají unikátní možnosti setkání všech zaintereso-
vaných osobností a subjektů. Akce se v současné době řadí k nejvýznam-
nějším událostem svého druhu v celém regionu střední a východní Evropy.

Konference se v posledních letech pravidelně koná pod ofi ciální záštitou 
předsedy vlády ČR, ministra vnitra, dalších rezortních ministrů a Asociace 
krajů ČR. Samozřejmostí je účast představitelů obou komor Parlamentu ČR, 
šéfů státních úřadů, krajských hejtmanů, primátorů měst a řady dalších 
osobností. V rámci programu se rovněž konají významné doprovodné akce, 
jako například ICT summit, setkání zástupců ICT průmyslu a vlády zaměřené 
na konkurenceschopnost tohoto segmentu, zasedání Rady vlády pro kon-
kurenceschopnost a informační společnost, setkání poslaneckých klubů, 
zasedání komisí Asociace krajů ČR, setkání zástupců akademické obce a od-
borníků zaměřené na lepší sepětí vědy, výzkumu a vzdělávání pracovníků ve 
veřejné správě či setkání Sdružení tajemníků obecních a městských úřadů.

Hlavním bodem programu konference ISSS 2014 budou přednášky za-
měřené na pokračování reformy veřejné správy a aktuální otázky rozvoje 
e-governmentu. Dominantním tématem se jistě stane nové programovací 
období Evropské unie (2014+) a diskuse o tom, kam nasměrovat fi nanční 
prostředky. Stranou určitě nezůstanou stávající infrastrukturní projekty 
e-governmentu, jako jsou základní registry, komunikační infrastruktura 
veřejné správy nebo projekt Czech POINT. Prostor opět dostanou moderní 
trendy včetně cloudu, outsourcingu či virtualizace nebo vy užívání mo-
bilních technologií ve veřejné správě či geoinformační politice státu. Pro 
ucelené okruhy témat, jako jsou například e-health, e-turismus, e-justice 
nebo strategie Digitální Česko, budou připraveny samostatné odborné 
bloky. A jako obvykle – svůj prostor i zájemce si najdou vybrané „příklady 
dobré praxe“ měst, obcí a regionů. 

Vedle své tradiční role nezávislé platformy soustřeďující prakticky všechny 
rozhodující subjekty, odborníky i dodavatele technologií, kteří se podílejí 
na rozvoji informatizace veřejné správy, je konference ISSS jako vždy ideální 
příležitostí pro prezentaci fi rem, produktů a služeb či úspěšných projektů. 
Nabízí skutečně unikátní šanci být v centru dění – stalo se už samozřejmostí, 
že právě v jarním Hradci Králové se představuje většina novinek, které s refor-
mou a modernizací veřejné správy úzce souvisejí, a rozhoduje se zde o tom, 
jakým směrem se bude celý proces v následujících měsících a letech ubírat.

vv

Města, obce  47 % 
Centrální úřady  21 %
Ministerstva  15 %
Kraje  11 %
Parlament  2 % 
Ostatní instituce  2 %
Knihovny, univerzity  1 %
Policie, hasiči, soudy  1 %

Přehled institucí na ISSS 2013 

Policie = 1

Knihovny,univerzity = 1

Ost. instituce = 2

Parlament = 2

Kraje = 11

Ministerstva = 15

Centr = 21

Msta. obce = 47

Spalte_1

Instituce, úřady  57 %
Vystavovatelé  14 %
Ostatní účastníci z komerční sféry  14 %
Ostatní (bez bližšího určení)  10 %
Hosté ze zahraničí  3 %
Zástupci médií  2 % 
 

Centralni urady = 57

Ministerstva = 14

Mesta, obce = 14

Kraje = 10

Parlament = 3

Policie,hasici,soudy = 2

Spalte_1



hlavní témata
  priority nové vlády v oblasti e-governmentu
  financování IT projektů, využívání prostředků z fondů EU (2014+)
  aktuální otázky dalšího rozvoje hlavních projektů elektronizace veřejné správy v ČR
  moderní technologie a trendy – cloud computing, virtualizace, outsourcing …
  elektronické dokumenty v praxi – digitalizace, archivace, bezpečnost …
  GIS a mapové služby, územní plánování a související problematika
  rozšiřování komunikační infrastruktury, mobilní technologie ve veřejné správě
  odborné bloky – e-health, dopravní telematika, IZS, e-turismus, e-justice …
  příklady dobré praxe měst, obcí a regionů
  projekty e-governmentu v rámci regionu V4

  ICT Summit 2014
  kulaté stoly, diskuse
  workshopy, jednání komisí a profesních skupin

Kongresové centrum ALDIS
Hradec Králové 

7.– 8. dubna 2014 




